Приточно-вытяжная
установка
CADB/T-HE PRO-REG
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Эл. почта:  spc@nt-rt.ru    ||   Сайт: http://slp.nt-rt.ru/
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132

теплообменниками
нагревателя и охла-
дителя.
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ПРИНАДЛЕЖНОСТИ
Модель
Ø
(мм)
Сменные фильтры AFR-HE
Шумоглу-
шители
Защит-
ные
решетки
Гибкие вставки
AFR-HE G4 AFR-HE M5 AFR-HE F7 AFR-HE F9
CADB-HE D/DC/DI 04 200 AFR-HE 200/04 G4 AFR-HE 200/04 M5 AFR-HE 200/04 F7 AFR-HE 200/04 F9 SIL-200 APC-200 ACOPEL F400-200/160N
CADB-HE D/DC/DI 08 250 AFR-HE 250/08 G4 AFR-HE 250/08 M5 AFR-HE 250/08 F7 AFR-HE 250/08 F9 SIL-250 APC-250 ACOPEL F400-250/160N
CADB-HE D/DC/DI 16 315 AFR-HE 315/16 G4 AFR-HE 315/16 M5 AFR-HE 315/16 F7 AFR-HE 315/16 F9 SIL-315 APC-315 ACOPEL F400-315/160N
CADB/T-HE D/DC/DI 21 400 AFR-HE 400/21 G4 AFR-HE 400/21 M5 AFR-HE 400/21 F7 AFR-HE 400/21 F9 SIL-400 APC-400 ACOPEL F400-400/160N
CADB/T-HE D/DC/DI 40 450 AFR-HE 450/40 G4 AFR-HE 450/40 M5 AFR-HE 450/40 F7 AFR-HE 450/40 F9 SIL-450 APC-450 ACOPEL F400-450/160N
CADB/T-HE D/DC/DI 54 500 AFR-HE 500/54 G4 AFR-HE 500/54 M5 AFR-HE 500/54 F7 AFR-HE 500/40 F9 SIL-500 APC-500 ACOPEL F400-500/160N
Модель
3-х ходовой
клапан с приводом
с пропорциональным